Diis Riciis Lowther ex stipendio Johis
Aradell.

TORPLEYE Diis Rogerus Benet cur’ ex stipendio
rect.

Diis Edwardus Standisch ex stipend
Pdict.

Diis Radus Hughson stipendarius
ibm.

WAU TON Diis Eliceus Yerlispolis ex stipendio
rect.

CRISTILTON Diis Ranulphus Simcoke ex stipendio
rect. Nota pro Diio RobtoCalken ap?
Biiburie.

ECCLESTON Diis Willms Higen ex stipendio
rect.

DODLESTON Diis Ricus Ythell ex stipendio rect.

THORNTON Dans Jolies Motersheede ex stipendio

) rect.

INCE Diis Radus Caterall ex stipendio De-
cani ecclie cath. cestrie.

POFORD Rector tenet cura.

CLERGY LIST, 1541-2. 3

POTON Diis Austen Maileye ex stipendio
Henrici Brerton.

BAROE Diis Johes Chalno* cur’ ex stipendio
rect.

HAWARDEN DiisThomas Messam cur’ex stipendio
rect.

Diis Riciis Ledsam ex stipendio Dfti
Petri Fullo®.

TERVIN Diis Hugo Parre cur’ ex stipendio vic.
Diis Jolies Baneon.
PLEMSTOWE Diis Jolies Denys ex stipendio Radi
] Goodma.
SCI JOHIS Diis Thomas

Smyth ctici et Wittmi
Daneson confratri et
| custodii fratert® Sge
Anne.
Diis Vrianus Hopleye ex stipendio
Diii Petri Brerton.
HOLTE Diis Rogerus Gruff ex stipendio M"
Doct. Chancl®f [o Chamb°r].
Diis Ranulphus Rolinson conduct’ p
Thoma Clubbe.
D. Johes ap D'd ap Rice ex stipend
Dito ap Jén.
FERNDON Dfis Edwardus Blaken conduct. p
Riciim Hogh gef)os’.
Diis Riclis Madoke ex stipendio Johis
Bostoke.
SHOKLACHE Diis Edwardus Madoke conduct’ p.
Wittmia Holcrofte gef)os’.

Pinchware
Diis Wilttms
Horsema

j ex stipendio Mfi Rici

Poia cleru, Beratus TWirrall,

ESTHM ! Diis Hugo Leye ex stipendio Diii
Petri Jacson vic.

! In margin is, respectnatur ad petic’ Mri Standleye.
B 2

BEBINGTON
NESTON
WALEZEY
BIDSTON
KYRKBE

WOODCHURCH

UPTON
HESWALL

THURSTASTON

SHOTWIKE

STOKE

BROMBROGH

CLERGY LIST, 1541-2.

1Diis Willms Edmundson ex sti-
pendio Johis Shae.

*D. Anthonie [bdlank] ex stipend,
Thoe Pole.

Diis Johes Harrison ex stipendio
Mfi Rici Gwente rect. ibm.

Diis Willms Hesken ex stipendio
Diii Rici Ledsam Vic.

Diis Joles Aynsdale ex stipendio
Robti Thomasson.

Diis Arthurus Swifte ex stipendio
Mfi Radi Worsleyc.

Diis Ricus Peren ex stipendio MfFi
Ri¢i Walker rect.

Diis Hugo Danson ex stipend rect.
ibm,

Diis Rogerus Eccleston ex stipendio
Jotiis Bale.

Diis Thomas Benet ex stipendio Dhi
Wittmi Standley mite.

Diis Wiltms Dicanson ex stipendio
Diii Petri Brerton rect. ibm.

Diis Johes Anyon ex stipendio Diii
Rici Pstlond.

Diis Petrus Prestlond cur.

Diis Thomas Honde conduct’ p
decanii et capl. ecclie cath Ces-
triefi.